
ІЛАРІОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІЛАРІОНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
01червня 2022 року                                                                          № 11  

 

Про зарахування дітей 

до 1-х класів 
 

       Відповідно до  Закону України «Про загальну середню освіту», Наказу 

МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти» від 16.04.2018 року № 367 та заяв батьків 
 

НАКАЗУЮ: 
 

І. ЗАРАХУВАТИ учнів  до перших  класів Іларіонівського ліцею 

Іларіонівської селищної ради Дніпропетровської області 
 

1.1 Які будуть навчатися за програма науково-педагогічного проєкту 

«Інтелект України» 

1 Алєксєєва 

2 Бабенко  

3 Боброву 

4 Велієву 

5 Гречу 

6 Зайченко 

7 Іванова 

8 Камінську 

9 Каменецьку 

10 Ковтуна 

11 Кузьменка 

12 Левченка 

13 Мотіна 

14 Обінякіна 

15 Панченка 

16 Проліс  

17 Радашова 

18 Романюка 

19 Середу 

20 Середу 

21 Сукача 

22 Твердохліб 

23 Шабашову 

24 Шевченко 

25 Щасливця 

Є вільні місця  



1.2. Які будуть навчатися за програмою Нової української школи 

1 Акатову 

2 Акименко  

3 Андрійчук  

4 Антоновича 

5 Артемчук 

6 Асатова 

7 Бєлову 

8 Булюкіна 

9 Бондарука 

10 Борсук   

11 Дригу 

12 Кліманова 

13 Коваленко 

14 Король 

15 Кукуру 

16 Куриленко 

17 Лисенка 

18 Мартинюка 

19 Мирошниченко 

20 Мерлич  

21 Наривську 

22 Нестеренко 

23 Нестеренко 

24 Нестеровського 

25 Пацан  

26 Поліщука 

27 Сердюк 

28 Сисоєву 

29 Сидорука 

30 Тішковську 

31 Фокіна 

32 Химчика 

33 Чорноморця 

34 Шепілову  

35 Штельмах 

Є вільні місця  

ІІ. Зарахувати дітей до  1 класу  Іларіонівської гімназії Іларіонівського 

ліцею Іларіонівської селищної ради Дніпропетровської області 

1 Аксютіна 

2. Бородулькіну 

3. Вільчик 

4. Зайдуна 



5. Кутасевич 

6. Кушпіту 

7. Мусенко 

8. Оленяк 

9. Орищину 

10. Пісковську 

11. Подсекаева 

12. Северина 

13. Сергієнка 

14 Юрь’єву 

Є вільні місця  

ІІІ. Зарахувати дітей до  1 класу Садівської початкової школи 

Іларіонівського ліцею Іларіонівської селищної ради Дніпропетровської 

області 

1. Вишковську 

2. Сулімову-Суліменко  

 

Є вільні місця  

 

 

Директор                    Катерина ФІЛАТОВА 


